
* محمــد مهدی فروردیــن، عضو مجمع نمایندگان اســتان فارس و رئیس 
فراکسیون ورزش دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش 
که فراکســیون ورزش چه زمانی آغاز بــه کار می کند، گفت: تقریباً نزدیک به 
۱۴۰ نفــر از نمایندگان مجلــس برای عضویت در فراکســیون ورزش اعلام 

آمادگی کرده اند و ان شاءالله در هفته آتی انتخابات مربوطه برگزار می شود.

خواندنی از ورزش 

سرویس ورزشی-
وزیــر جدید ورزش که چند روزی اســت کار خــود را آغاز کرده، در 
مواردی که این جا و آنجا درباره نقشــه راه خــود توضیح داده ، روی چند 
موضوع تکیه بیشتر داشته یا دست کم توجه مخاطب دقیق و کارشناسان 
را به خود جلب کرده است. این چند مورد را می شود به شرح زیر خلاصه 

کرد:
* مبارزه با فساد جزو اولویت های اصلی است.

* به کار روتین اعتقادی ندارد و به دنبال ایجاد تحول در ورزش است.
* ورزش ایران باید در میادین جهانی بیش از اینها بدرخشد و در رشته های 
 مختلــف- و نه فقط در مثلا دو رشــته )کشــتی و تکوانــدو(- مدال آور 

باشد.
و نــکات و موضوعات دیگری که آنهــا )مثل توجه به ورزش همگانی 
و...( نیز در جای خود مهم و قابل توجه است ولی به گمان  ما و خیلی های 
دیگر ، آن سه مورد- و بیش از همه دو مورد اول- از هر چیز مهم تر است و 
پرداختن به آنها باید جزو اولویت های کاری هر مدیری باشد که اگر نباشد ، 
 آب در  هاون کوبیدن و مشت بر کوه زدن و خلاصه عمر تلف کردن است.
ما وقتی  می توانیــم در هر حوزه و مکان و مقامی کار کنیم- آن هم 
کار ســازنده و مترقی و رو به پیشرفت- که در درجه اول ، آن محیط سالم 
و پرنشاط و سازنده و با انگیزه باشد. در فضای مسموم و با آدم های کسل 
و بی انگیزه، نمی شود کار سازنده کرد و هدفی را تحقق بخشید.  پس برای 
دســت زدن به کارهای بزرگ و مثبت ، رفع نقایص و تقویت نقاط قوت و 
ایجاد انگیزه و حرکت ، بیش از هر کار و قبل از برداشــتن هر قدمی، ابتدا 
باید شرایط را مهیا و محیط را مساعد کرده و عوامل مزاحم و انگل و مولد 

بیماری را سمپاشی و دفع کنیم.
البتــه این را همــه اهالی ورزش می دانند که حــرف زدن از تحول و 
ارتقای ســطح فنی ورزش و مبارزه با فســاد، حرف و وعده هایی است که 
به ویژه طی ســال ها- و به طور مشخص دو دهه اخیر- از زبان مسئولان 
در دولت ها و مقاطع مختلف شــنیده شــده، چون نیاز ورزش به اصلاح 
و تقویت ســاختارها و نفوذ غیر قابل کتمان جریانات سوءاســتفاده چی و 
دلالی و رفتارهای هنجارشــکنانه غیراخلاقی و نظایر آن به قدری خود را 
به رخ می کشــد که کسی- آن هم در مقام مدیر و مجری- نمی توانست و 
نمی تواند ضرورت پرداخت به آنها را به لســان و وعده هم که شده، منکر 
شــود و نادیده بگیرد اما چیزی که هست علی رغم این حرف ها و تاکید بر 
انجام این ضرورت ها، اتفاق خاص و ملموســی درباره عملی شدن وعده ها 
رخ نداده که هیچ، وضع در بعضی از جاها بدتر هم شده و پسرفت هایی هم 

صورت گرفته که در گذشته به سهم خود به آن پرداخته ایم.
باری، حالا آقای وزیر جدید آمده و به درســتی و صریحا به اشکالات 
اصلی و ضروریات ورزش اشــاره می کند و البته قاطعانه تر از اسلاف خود ، 
حرف از اصلاح و تحول و مبارزه با فساد می زند. آیا این بار قرار است اتفاق 
دیگری بیفتد و وزیر جدید فراتر از زدن حرف های تکراری و دادن شعارها 
و وعده های امیدوارکننده، کاری هم انجام دهد و قدمی به ســوی اهداف 
اعلام شده بردارد؟ یا نه، مثل همیشه بعد از گذشت مدتی و افتادن آب ها 
از آســیاب ، کماکان روال کنونی ، تکلیف حال و آینده ورزش را مشخص 
می کند؟ این ســؤال مهمی اســت که البته خیلی زود با مشاهده همان 
کارهای ابتدائی و رصد اقدامات اولیه، حداقل می توان به بخشــی از پاسخ 

آن دست پیدا کرد.
اینکه می گوییم مسئولان قبلی نتوانستند به حرف ها و وعده های خود 
درباره تحول ورزش ســخت محتاج اصلاح ما و مبارزه با فســاد و پلشتی 
رخنه کرده در آن عمل کنند ، اصلا منظورمان این نیست که آنها از اساس 
به دنبال چنین چیزی نبوده و نیت عمل و اقدام در آن مسیر را نداشته و 
از اول هم فقط در پی شعار بی عمل بودند. هرگز چنین چیزی منظور نظر 
ما نیست. اتفاقا ما معتقدیم که آن عزیزان می خواستند در آن جهت کاری 
بکنند و قدمی بردارند اما وقتی خواســتند نیــات و اهداف خود را عملی 
ســازند ، به سد ستبر موانع برخوردند و به قول جناب حافظ »عشق آسان 
نمود اول ولی افتاد مشــکل ها«! اصولا نه در ورزش ، بلکه در هر کجا و هر 
عرصه ای ، کار اصلاحی و سازنده ، دشمنان جدی و مخالفانی آشتی ناپذیر 
دارد که چون منافع و جایگاه خود را در خطر می بینند با تمام توان و همه 
ابزار و وسایل به مقابله با آن برخواهند خاست. ورزش ما نیز اکنون بدون 
تعارف و لفاظی ، ســخت گرفتار جریانات و باندها و تفکراتی اســت که به 
قیمت کوچک و نازل کردن شخصیت و کارکردهای آن ، برای خود بساط 
و دستک و کر و فری راه انداخته و مانع از اصلاح و تحول و بزرگی و ارتقای 
جایگاه ورزش می شــوند و... که در این باره بارها- بلکه سال ها- نوشته ایم 
و دیگران هم گفته اند اما کســی به این هشــدارها توجه نکرده و کار و بار 

ورزش را به این جا رسانده که همه می بینیم. 

اتفاق تازه ای در ورزش 
رخ می دهد؟!

نکته  ورزشی

کمیتهفنیسپاهانتشکیلجلسهمیدهد!
در پی شکست غیرمنتظره سپاهان در اردن، کمیته فنی سپاهان تشکیل 
جلسه می دهد تا درباره دلایل این اتفاق و راهکار غلبه بر آن بحث و گفت وگو 

شود.
سه شنبه شب گذشته تیم فوتبال ســپاهان در ورزشگاه بین المللی امان 
مقابل الوحدات قرار گرفت و درحالی که با شــوت تماشایی وحدت حنانوف از 
حریف خود پیش افتاده و انتظار یک پیروزی آسان وجود داشت، در موقعیت 
آفساید گل تســاوی را دریافت کرد. در ادامه شاگردان مورایس نتوانستند به 
خودشان بیایند و با شروع نیمه دوم گل دوم را هم خوردند و با وجود تلاشی 
که برای جبران و کسب حداقل یک امتیاز از این مسابقه دور از خانه داشتند، 
موفق نبودند.  این پنجمین شکست پیاپی سپاهان در رقابت های آسیایی بود 
که سبب شده با دستور اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه، اعضای کمیته 
فنی باشــگاه سپاهان تشکیل جلســه بدهند. گفته می شود هدف این جلسه 
بررسی شرایط تیم و کمک به سرمربی و کادر فنی در حوزه مسائل فنی است.
هنوز از اعضا و نفرات اســمی بیرون نیامده، اما گفته می شــود گزیده ای 
از پیشکســوتان فوتبال اصفهان و ســپاهان در رده های نسلی مختلف در این 

کمیته حضور دارند.
البته درحالی که مورایس چهره ای شــناخته شده در فوتبال دنیا به شمار 
می رود و در باشگاه های بزرگی نظیر چلسی، رئال مادرید و اینترمیلان در کنار 
مورینیو بوده و سابقه قهرمانی در کره جنوبی و عربستان را هم دارد، باید دید 

چه واکنشی به این جلسه و خروجی آن خواهد داشت.
اسکیلاچیمغلوبسرطانشد

مهاجم پیشــین تیم ملی فوتبال ایتالیا و آقــای گل جام جهانی ۱۹۹۰ 
درگذشت.

ســالواتوره اســکیلاچی که مدتی با بیماری ســرطان دست و پنجه نرم 
می کرد، دیروز در سن 5۹ سالگی درگذشت. مهاجم پیشین تیم های یوونتوس 
و اینتر در جام جهانی ۱۹۹۰ با پیراهن تیم ملی فوتبال ایتالیا درخشان ظاهر 
شد و با زدن 6 گل عنوان بهترین گلزن این رقابت ها را از آن خود و به آتزوری 

برای کسب عنوان سومی آن دوره از رقابت ها کمک کرد.
سالواتوره اسکیلاچی که ملقب به توتو اسکیلاچی بود؛ به نوعی سورپرایز 
جام جهانی ۱۹۹۰ محســوب می شد، چرا که فراتر از انتظارات ظاهر شد و در 
همان سال هم در کسب توپ طلا رقابت پایاپایی با لوتار ماتئوس داشت و در 

نهایت در رده دوم و پشت سر این ستاره آلمانی ایستاد.
کوینیامگابهنساجیمازندرانپیوست

کوین یامگا مدافع فرانســوی فصول گذشته استقلال طی عقد قراردادی 
به تیم فوتبال نســاجی پیوست. این بازیکن طی سه فصل حضور در استقلال 
بــا زدن ۲۳ گل در تمام رقابت ها، دومین گلزن خارجی تاریخ این تیم بعد از 
دیاباته محســوب می شود. ۲۱ گل یامگا برای اســتقلال در لیگ برتر به ثمر 

رسیده که طبق آمار بهترین گلزن خارجی تاریخ این تیم در این لیگ است.
گفتنی است با توجه به مصدومیت یامگا در فصل گذشته از ناحیه چشم، 
تاییدات لازم مبنی بر سلامت و مجوز بازی وی از ایفمارک نیز اخذ شده است

دهروسیاولینمربیبرکنارشدهدرسریآ
با اعلام باشگاه رم، دنیله ده روسی، سرمربی ۴۱ ساله ایتالیایی از سمت خود 
برکنار شد. در شرایطی که هنوز یک سال از حضور دانیله ده روسی در رم سپری 
نمی شود، سران این تیم ایتالیایی حکم به برکناری او دادند. رم رقابت های این 
فصل ســری آ را ضعیف شروع کرد و پس از کسب ۳ امتیاز در ۴ بازی، شرایط 
بدی را تجربه می کند و همین باعث شــد تا مالکان رم تصمیم به برکناری این 
 مربی بگیرند. به این ترتیب ده روسی اولین مربی برکنار شده در این فصل سری آ 
است. ده روسی ژانویه ۲۰۲۴ جانشین ژوزه مورینیو شد و فصل گذشته تیمش 

6۳ امتیاز به دست آورد و در رده ششم سری آ قرار گرفت.
اعلامزمانحضورتیمهایلیگبرتریدرجامحذفی

زمان حضور تیم های لیگ برتری در جام حذفی فصل جدید مشخص شد.
مراســم قرعه کشی مراحل اول و دوم جام حذفی باشگاه های کشور دیروز 
در ســالن روابط عمومی ســازمان لیگ و به صورت وبینــار با حضور مهرداد 
شفیعی راد مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی، امیرحسین فراهانی مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ یک و بهنام محمودزاده از مسئولان فوتبال پایه برگزار 
شــد.  برهمین اســاس، مســابقات مرحله اول در روزهای 7 و 8 مهر ماه و 
رقابت های مرحله دوم در روزهای ۱6 تا ۱8 مهر برگزار خواهند شــد. مرحله 
سوم مســابقات با حضور تیم های لیگ یک و تیم های صعودکننده از مرحله 
دوم در روزهای۱۳ و ۱5 آبان برگزار خواهد شد. همچنین مقرر شد، مسابقات 
مرحله چهارم یا همان مرحله یک شانزدهم نهائی در روزهای اول تا سوم آذر 

ماه و با حضور تیم ها ی لیگ برتری برگزار خواهد شد.
جداییاسدبیگیازپرسپولیسوپیوستنبهفولاد

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس پس از برگزاری جلسه با مدیران این باشگاه 
از جمع شــاگردان »گاریدو« جدا شد. سینا اســدبیگی بازیکن خوش قامت 
سرخ پوشــان پایتخت، دیروز در باشگاه حضور یافت و پس از دیدار و گفت وگو 
با حســین بادامکی معاون باشگاه و با توافق طرفین از جمع قرمزپوشان ایران 
جدا شد. اســدبیگی مدنظر یحیی گل محمدی برای تقویت تیم فوتبال فولاد 
خوزســتان قرار دارد و با عقد قراردادی راهی این تیم خواهد شــد تا دوباره 

شاگرد گل محمدی شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس  مجلس شورای اسلامی گفت: از امروز همه 
فدراســیون ها تلاش کنند تا در المپیک ۲۰۲۸ رکورد 
بزنیم و یک خــط تراز در عرصــه ورزش به نمایش 

بگذاریم.
محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شورای اسلامی پیش از 
ظهر دیروز چهارشنبه طی مراسمی که در فدراسیون کشتی 
برگزار شد، از مدال آوران کشتی آزاد و فرنگی المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس و قهرمانان مســابقات نوجوانــان و جوانان جهان، از 
قهرمانان این ورزش تجلیل کرد. در این مراسم، احمد دنیامالی 
وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
المپیک، علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی، تعدادی از 
نمایندگان مجلس و همچنین جمعی از کشتی گیران رده های 
مختلف سنی و پیشکسوتان این رشته ورزشی حضور داشتند.

محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شــورای اســلامی در 
این مراسم اظهار داشــت: ورزش حتماً بدون شک یک پدیده 
اجتماعی و یک اوقات فراغت غنی شــده برای عموم جوانان و 
مردم ما است ولی ما مسئولان و سیاستگذاران باید باور کنیم 
که ورزش یک صنعت هم اســت؛ باید باور کنیم که امروز در 
دنیا وقتی از پیشــرفت حرف زده می شود، یکی از شاخص ها و 
نمادهای آن حضور در عرصه های بین المللی و میزان موفقیت 
کشــورها در این عرصه است و امروز تجربه و علم این را ثابت 

کرده است. 
قالیبــاف با بیــان اینکه »درک اینکه ورزش از یک ســو 
صنعتی برای پیشــرفت بوده و از سوی دیگر پدیده اجتماعی 
و فرهنگی اســت که البتــه برعهده ورزشــکاران نبوده بلکه 
برعهده مســئولان کشور است«، اظهار کرد: باید فهم و درک 
درســتی نسبت به این موضوعات داشته باشیم؛ ما از فرهنگ 
جبهه و جنگ آموختیــم تفاوت میان فرهنگ »بیا« و »برو« 
کجاســت؛ آن زمان فرماندهان گام نخست را برمی داشتند و 
ســپس رزمندگان را فرا می خواندند لذا من و امثال من حق 
نداریم پشت تریبون ها از این مسائل سخن بگوییم اما خروجی 
کارنامه مان غیر از این باشــد که قطعاً در این صورت سخنی 
گزاف خواهد بود و خیر و برکت ندارد و تأثیرگذار نخواهد بود 
و با مکتب و فرهنگ انقلاب و شهدا و جوانمردی و مردمی در 

کشور ما سازگاری ندارد.

 قالیبــاف با تاکید بر اینکه باور همه ما بر این اســت که 
ورزش، زمین چمن، ســالن و حتی اقدامات فرهنگی همچون 
سراهای محله با تفکر مســجدی شکل گرفت که اگر بر این 
اساس نباشد دیر یا زود دچار آسیب خواهیم شد، عنوان کرد: 
از آقای دبیر تشــکر می کنم که فرهنگ ملی و پرچم عزیز ما، 
اســلامیت و دینی بودن ما و همچنین فرهنگ شهدای ما را 
با افتخار ســر دست می گیرد و علی رغم اینکه موج ها و فراز و 

نشیب هایی وجود دارد اما از مسیر منحرف نمی شود. 
وی همچنین با اشــاره حضور احمد دنیامالی در وزارت 
ورزش و جوانــان عنــوان کــرد: روحیــه برنامــه محوری و 
شایســته گزینی که در آقای دنیامالی وجــود دارد باعث بروز 
تحــول در حوزه ورزش می شــود و من ایــن اطمینان را با 
توجه به ســابقه کاری وی دارم. یکی از موضوعاتی که باعث 
عقب ماندگی در ورزش شده، موضوعات مربوط به زیرساخت ها 

به ویژه در حوزه توسعه فضاهای ورزشی است.
احمد دنیامالی با ورزش آشــنا بوده، روحیه ورزشی دارد، 
ورزشــکار است و سالیان ســال رئیس فدراسیون بوده و یک 
فدراســیون را احیا کرده است؛ او همچنین یکی از چهره های 
شــاخص عمرانی و فنی کشور اســت که بخش قابل توجهی 
از تحــولات عمرانی تهران در زمان خدمت وی صورت گرفته 
است و همین می تواند کمک کننده باشد؛ ما نیز در حوزه مالی 

موضوعات را دنبال می کنیم. 

رئیس  مجلس همچنین با تقدیر از علیرضا دبیر به دلیل 
فعالیت هایش در فدراسیون کشتی اظهار کرد: از برادر عزیزم 
آقای دبیر تشــکر می کنم از این باب که وصیت های شهدا را 
نقشــه راه کار خود قرار داد؛ شــهید طهرانی مقدم به عنوان 
پدر موشــکی می گفت که فقط انســان های ضعیف به اندازه 
امکاناتشان کار می کنند و رزمنده و مدیر کسی است که بیش 
از امکاناتــی که در اختیار دارد، کار کنــد و امروز ما این نوع 

مدیریت را در فدراسیون کشتی می بینیم. 
قالیبــاف در پایان با بیان اینکه کار جهادی در درون خود 
دو گوهــر اختیار و اعتبار به همراه دارد که در اختیار مدیر قرار 
می دهد، عنوان کرد: المپیک آینده به لحاظ ژئوپلیتیکی برای ما 
مهم است و از ابعاد مختلف صحنه مبارزه است از این رو منتظر 
هستیم از امروز همه فدراســیون ها تلاش کنند تا در المپیک 
۲۰۲8 رکورد بزنیم و یک خط تراز در عرصه ورزش به نمایش 
بگذاریم که همت همه ورزشکاران و مدیران ورزشی را می طلبد.

دبیر:بایدتوقعمدیریترادرکشتیبالاببریم
علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی هم در این مراسم 
گفت: من از کنار آقای قالیباف بودن خیلی چیزها یاد گرفتم. 
وقت برای کار گذاشــتن و خیلی از چیزهای دیگر. یک سری 
آدم ها مسیر زندگی آدم را عوض می کنند. من اول جوانی گیر 
این آدم های کاربلد افتادم و خیلی چیزها را یاد گرفتم. تشکر 
می کنم که همیشه به کشتی لطف داشتید. زمانی که قهرمان 

المپیک شدم سرباز ایشان در باشگاه پاس بودم. بیشترین سکه 
هم به من دادند. خود آقا هم ۱۰ سکه داد که خیلی بود.

وی افــزود: با این بودجه ما خیلــی مدال گرفتیم. با این 
بودجه دولت دیگر نمی شود کاری کرد. نزدیک ۱۰۰ تا صد و 
خرده ای میلیارد وزارت ورزش به ما بودجه می دهد. هفته پیش 
۴۰ نفر به اسپانیا فرستادم فقط بلیت هر نفر ۱۳5 میلیون شد. 
هر شب هم بابت هر نفر ۲۴۰ یورو برای هتل دادیم. این فقط 
یک اعــزام ما بود. ما 6۰ اعزام در ســال داریم. دعوای من با 
وزارت و کمیته این اســت خب پول کشتی را بدهید. خیلی 
رؤســای فدراسیون ها ۲ ســال مانده به المپیک وزیر را گول 
می زنند و می گویند ما مدال می گیریم تا بودجه شان را سریع 
بگیرند اما همیشه کشتی بوده که در المپیک مدال آوری کرده 

و رشته های دیگر هم تک و توک مدال گرفته اند.
دبیر ادامــه داد: آنقدر باید توقع مدیریت را در کشــتی 
بــالا ببریم تا نفر بعدی یا همیــن راه را ادامه بدهد یا جرات 
نکنــد بیاید. مــن هیچ وقــت در دوران قهرمانــی برای پول 
حــرف نزدم اما باید از حق بچه ها دفاع کنم. مثلا 8۰ ســکه 
به قهرمانان می دهند ســکه ۴۰ میلیون اســت اما 5 میلیون 
حســاب می کنند. این خیلی کم لطفی است. کمیته المپیک 
کار خوبــی کرد که ۱۰ میلیارد همانجا به قهرمانان داد. البته 
اشتباهی شد که مالیات کم شد اما قرار است این مشکل حل 
شود. پاداش که کسر مالیات ندارد و قول دادند آن را پرداخت 
کننــد. آقای دنیا مالی هم باید خیلــی زود پاداش ها را بدهد. 
خب رئیس جمهور وقت ندارد، وزیر از خودش بگذارد و هفته 
بعد جوایز بچه ها را بدهد. مــا هم برای اولین بار به بچه ها از 
درآمد خودمان جایزه دادیم. به طلایی ها 6 میلیارد و دویست 
می دهیم. نفر دوم را از قصد فاصله گذاشتم. حق ما در کشتی 
خیلی بیشــتر از ۱۰ طلای المپیک بوده اســت و حتما باید 
بیشتر بگیریم. پاداش ما برای نفر دوم یک میلیارد و نفر سوم 

5۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق بوده است.
رئیس فدراســیون کشتی افزود: ما مثل فوتبال و والیبال 
یک فدراسیون نیستیم و آزاد و فرنگی هر کدام یک فدراسیون 
هستند. وقتی کشتی مدال می آورد باید به آن برسید. دوستان 
می گویند خوب سازندگی کردید. ما باید کار کنیم و منتی هم 
نگذاریم. اگر نشده قبلی ها نکردند. در این مملکت پول هست 
و می شود خیلی کارها کرد. حق مردم ما بیشتر از این هاست.

دبیر: باید توقع مدیریت را در کشتی بالا ببریم 

تجلیلازمدالآورانکشتیتوسطرئیسمجلس
قالیباف:همهتلاشکنندتادرالمپیک۲۰۲۸رکوردبزنیم

سازمان لیگ محل میزبانی استقلال از پرسپولیس در هفته ششم را اعلام 
کرد.

باشــگاه استقلال پیشــنهاد برگزاری شــهرآورد رفت لیگ برتر را در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک داد که این درخواست مورد تایید سازمان لیگ قرار گرفت و قرار است 
شــهرآورد رفت در این استادیوم انجام شود. شــاگردان جواد نکونام که چند روز قبل در 
ورزشگاه شهدای شهرقدس نخستین میزبانی در لیگ نخبگان آسیا را انجام دادند و مقابل 
الغرافه قطر قرار گرفتند، در فصل جاری لیگ برتر فقط در یک مسابقه از سه بازی انجام 
شده میزبان بودند که استادیوم سردار آزادگان قزوین را انتخاب کردند، ولی حالا قرار است 
در اراک به مصاف پرسپولیس بروند. باشگاه استقلال پس از دو میزبانی در فصل جدید در 
قزوین و شهرقدس، محل برگزاری مسابقه خود در لیگ برتر را تغییر داد و قرار است در 
بازی حساس هفته ششم لیگ برتر مقابل پرسپولیس، در استادیوم امام خمینی)ره( اراک 
مقابل سرخپوشان قرار بگیرد. پرسپولیس در سالیان اخیر همواره مشکل جدی در مهمانی 
یا میزبانی از حریفان خود در اراک داشــته و فقط دو پیروزی برابر ســپاهان و آلومینیوم 
داشته و ۴ بار در همین استادیوم برابر اراکی ها شکست خورده و از سوی دیگر در نخستین 
مســابقه لیگ برتری همین فصل هم که میزبان ذوب آهن بود، به تساوی رسیده است. 
شرایطی که پرسپولیس در اراک داشته، در انتخاب باشگاه استقلال بی تاثیر نبوده و جواد 
نکونام و تیمش باید در ورزشگاهی که سال گذشته در آن به برتری یک بر صفر رسیدند، 
مقابل پرسپولیس قرار بگیرند. سازمان لیگ هم برگزاری مسابقه استقلال و پرسپولیس در 
ورزشگاه اراک را تایید کرده و آبی ها پنج روز قبل از جدال آسیایی در ورزشگاه جاسم بن 

حمد دوحه مقابل السد قطر، در اراک میزبان خواهند بود.

انتخاب استقلال، شهر نامحبوب پرسپولیس

میزبان شهرآورد رفت مشخص شد

سایت فیفا به ارزیابی از دومین دیدار ملی پوشان فوتسال ایران در جام جهانی پرداخت.
تیم ملی فوتسال ایران امروز پنجشنبه در دومین دیدارش در جام جهانی فوتسال از ساعت ۱6 به مصاف تیم ملی گواتمالا خواهد رفت. سایت فیفا پیش از این دیدار نوشت: 
شروع خوب ایران در این رقابت ها با برتری پرگل برابر ونزوئلا نشان داد که فوتسال ایران توان رقابت با هر تیمی در این رقابت ها دارد. گواتمالا قطعا روز سختی در این دیدار برابر 
ایران خواهد داشت اما تلاش برای ارائه نمایش تهاجمی مقابل مسلم اولادقباد، حسین طیبی و هم تیمی هایش می تواند استراتژی خطرناکی برای گواتمالا باشد، چون بازیکنان 
ایرانی روی ضدحمله می توانند دروازه این تیم را باز کنند.  برای گواتمالا کم گل خوردن مهم است چون تفاضل گل می تواند تعیین کند کدام تیم سوم به دور یک هشتم نهائی راه 
پیدا می کند. تیم ملی فوتسال ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی فوتسال به مصاف ونزوئلا رفت و با نتیجه پر گل 7 بر یک ونزوئلا را در هم کوبید و برای رقبای خود خط 
و نشان کشید. گواتمالا هم در نخستین دیدارش مقابل فرانسه تن به 6 بر ۳ داد. ملی پوشان در سومین دیدارشان در دور گروهی نیز باید به مصاف تیم ملی فوتسال فرانسه بروند.

روز سخت گواتمالا مقابل فوتسال ایران از دید فیفا

حسن رنگرز تاکید کرد که اگر نگاه ما کسب افتخارات جدید و کسب نشان طلا است، باید هزینه جوان گرایی و ایجاد نسل جدید را بدهیم.
حســن رنگرز سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی ایران درخصوص کادر مربیان این تیم برای مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی در آلبانی، اظهار کرد: در کادر مربیان 
ده ملایی که در چهار رده سنی شاگرد ملی پوش داشته و حمزه ارقش مربی سازنده سعید اسماعیلی حضور دارند. با توجه به آن که خوزستان مهد کشتی فرنگی است، دو 
مربی از خوزستان به جمع همکاران ما اضافه شدند. با توجه به آن که بخشی از تیم امید از شاکله تیم جوانان است، مهدی علیاری از رده سنی جوانان به کادر بزرگسالان 

اضافه شده است. به هر شکل همه عزیزان سرمایه ما هستند و تلاش می کنیم از همه ظرفیت های فنی خود استفاده کنیم. 
او در مورد حضور محمدرضا گرایی در ترکیب تیم ملی فرنگی ایران برای مســابقات جهانی آلبانی گفت: با توجه به نظریه کمیســیون داوران و در راستای استفاده از 
تمام ظرفیت های فنی خود دانیال سهرابی در ترکیب امیدهای ایران حضور دارد و رضا گرایی در ترکیب بزرگسالان قرار می گیرد.  رنگرز ادامه داد: سه اردو مقطعی پیش  
رو خواهیم داشت و در تاریخ ۲7 مهر ماه تیم برای رقابت های قهرمانی امیدهای جهان اعزام می شود. ابتدا مسابقات امیدهای جهان خواهد بود و بعد از آن قهرمانی جهان 
اوزان غیرالمپیکی است. با هماهنگی فدراسیون کشتی می خواهیم نگاهی به المپیک ۲۰۲8 داشته باشیم و باید بخشی از اولویت ها را تغییر دهیم. صادقانه می گویم اگر نگاه 
ما کسب افتخارات جدید و کسب نشان طلا است، باید هزینه جوان گرایی و ایجاد نسل جدید را بدهیم. باید به نتیجه خوب در المپیک ۲۰۲8 آمریکا برسیم و باید در برخی 

رقابت ها نفرات نوجوان و جوان که در رقابت های جهانی مدال آوردند را اعزام کنیم چون آن ها می توانند به بدنه تیم ملی بزرگسالان هم اضافه شوند.

رنگرز: باید هزینه جوان گرایی و ایجاد نسل جدید را بدهیم

صفحه 9
پنجشنبه ۲9 شهریور ۱۴۰۳
۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۷۴

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

751۲-144۰۰۲.سپاهان

757-۲4۲11۲.تراکتور

6۲7-34۲114.ملوانانزلی

3۲6-43۲۰11.گلگهرسیرجان

316-5413۰۲.ذوبآهن

4۲5-631۲۰۲.پرسپولیس

4۰5-741۲14.خیبرخرمآباد

15-3-۸41۲14.استقلالخوزستان

15-۲-941۲13.فولادخوزستان

4۰4-1۰31114.استقلالتهران

3۰4-1131113.مسرفسنجان

34-4-1۲411۲7.چادرملواردکان

۲3-۲-134۰314.آلومینیوماراک

۲۲-4-144۰۲۲6.شمسآذرقزوین

5۲-۰-154۰۲۲5.هوادار

31-1-164۰134.نساجیمازندران

برنامه هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران
جمعه 3۰ شهریور 14۰3

* نساجی مازندران............................................................. استقلال )ساعت۱7:۱5(
* مس رفسنجان....................................................گل گهرسیرجان )ساعت۱8:۳۰(
* ملوان...................................................................شمس آذر قزوین )ساعت۱۹:۰۰(
* پرسپولیس........................................................... آلومینیوم اراک )ساعت۱۹:۳۰(

شنبه 31 شهریور 14۰3
* هوادار...................................................................................... فولاد )ساعت۱8:۴5(
* استقلال خوزستان.............................................چادرملو اردکان )ساعت۱۹:۳۰(

یکشنبه 1 مهر 14۰3
* ذوب آهن.............................................................................سپاهان )ساعت۱۹:۰۰(
* خیبر خرم آباد.....................................................................تراکتور )ساعت۱۹:۰۰(

قالیباف از صادق بیت سیاح تقدیر کرد 
قهرمان  سیاح  بیت  صادق 
رشته پرتاب نیزه در بازی های 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲4 که به 
بهانه شــادی با پرچم حضرت 
با  طلایش  مدال   ام البنین)س( 
اعلام دیسکالیفه شدن از سوی 
مسابقات،  برگزاری  مسئولان 

پس گرفته شد، از سوی رئیس  مجلس شورای اسلامی مورد تقدیر قرار 
گرفت.

محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شــورای اسلامی دیروز در حاشیه مراسم 
فدراسیون کشتی از صادق بیت ســیاح ورزشکار رشته پرتاب نیزه در مسابقات 
پارالمپیک تقدیر کرد. صادق بیت ســیاح در رشــته پرتاب نیــزه در بازی های 
پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ موفق به کسب مدال طلا همراه با رکوردشکنی در این 
رشته شد اما مسئولان مسابقات به بهانه شادی وی با پرچم حضرت  ام البنین )س( 
با اعلام دیســکالیفه شدن وی این مدال طلا را پس گرفتند. رهبر معظم انقلاب 
اسلامی نیز روز سه شنبه در حاشیه دیدار مدال آوران و دیگر اعضای کاروان های 
اعزامی به المپیک و پارالمپیک، از صادق بیت سیاح قهرمان پرتاب نیزه بازی های 
پارالمپیک پاریس که مدال او به دلیــل عرض ارادت به پرچم حضرت ام البنین 
علیهاالسلام پس گرفته شــد، دلجویی کردند. حضرت آیت  الله  خامنه ای خطاب 

به صادق بیت سیاح فرمودند: ان شاءالله که خود جناب ام البنین عوض تان بدهد.

بــه موجب پرونده اجرائی ۱۴۰۰۱۰7۲۱ له خانم مریــم فراهانی علیه حجت الله مولائی 
مســتند به ســند ازدواج ۱۹56۹- ۱۳7۹/۰7/۰7دفتر ازدواج 8۳ اراک به درخواســت 
بســتانکار ششــدانگ پلاک ثبتی ۲۱۱7 فرعی از ۳۹67 اصلی واقع در بخش یک اراک 

بازداشت گردیده که مشخصات پلاک ثبتی مذکور بدین شرح می باشد:
مشخصات ملک 

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۱۱7 فرعی از ۳۹67 اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از 5۱ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۱ 
ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک استان مرکزی به مساحت ۱۲7.۰6 مترمربع 

مشخصات مالکیت: 
مالکیت حجت اله / مولائی فرزند علی شــماره شناسنامه ۳۱6 تاریخ تولد ۱۳55 صادره 
از اراک دارای شــماره ملی 57۱8۹۰88۳۴ با جز ســهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
شــش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت 5۳666 تاریخ 
۱۳۹۳/۰۹/۱6 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰8۲8۱7 سری ب سال ۹۳ که 

در صفحه ۳ دفتر املاک جلد ۲6۱ ذیل شماره ۴۴۱۳8 ثبت گردیده است. 
به حدود: شمالا: در سه قسمت، اول دیواریست بطول )۱/5۰( یک متر و پنجاه سانتیمتر 
بــه فضای حیاط مشــاعی دوم دیوار و لبه بالکن بطــول )۱/7۱( یک متر و هفتاد و یک 
ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی ســوم دیوار و پنجره است بطول )6/5۹( شش متر و 
پنجاه و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا: در شش قسمت، که قسمت چهارم آن 
شمالی ، قسمت دوم آن جنوبی ، است. اول دیواریست بطول )۴/۲5( چهار متر و بیست و 
پنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 5۲ قرار 
دارد دوم دیواریســت بطول )۲/۳۲( دو متر و سی و دو سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم 
درب و دیوار است بطول )۳8 / ۴ ( چهار متر و سی و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی 
چهارم دیواریست بطول )۳8 / ۲ ( دو متر و سی و هشت سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم 
دیواریست بطول )5۳/ ۴( چهار متر و پنجاه و سه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک 
که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 5۲ قرار دارد ششم دیواریست بطول )۰/۹۲( نود و 
دو ســانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 5۲ قرار 
دارد جنوبا: در دو قسمت، اول دیوار و لبه بالکن بطول )۴۴/ ۳ ( سه متر و چهل و چهار 
سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )۳6 / 6( شش متر و سی 
وشش سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: دیواریست بطول )۱۴/۰۰( چهارده متر به 

درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قطعه 5۰ قرار دارد. 
مشخصات منضمات ملک: 

انباری قطعه ۱ به مســاحت ۳.5۴ به حدود اربعه: شمالا: در سه قسمت، که قسمت دوم 
آن شرقی، است. اول دیواریست بطول )۹8/ ۰ ( نود و هشت سانتیمتر به پیلوت مشاعی 
دوم دیواریست مشترک بطول )۰/۰8 ( هشت سانتیمتر به انباری قطعه 5 سوم دیواریست 
مشــترک بطول )۱/66( یک متر و شــصت و شش ســانتیمتر به انباری قطعه 5 شرقا: 
دیواریست بطول )۱/۳۱( یک متر و سی و یک سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن ملک مجاور قطعه 5۲ قرار دارد جنوبا: دیواریست مشترک بطول )۲/6۴( دو متر 
و شصت و چهار سانتیمتر به انباری قطعه ۳ غربا: درب و دیوار است بطول )۱/۳۹ ( یک 

متر و سی و نه سانتیمتر به پیلوت مشاعی 
پارکینگ قطعه ۱ به مســاحت ۱۰.56 واقع در طبقه. به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی 
به محوطه مشــاعی اســت بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر شرقا: خط فرضی به 
محوطه مشــاعی است بطول )۴/8۰( چهار متر و هشتاد سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به 
محوطه مشاعی است بطول )۲/۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر غربا: خط فرضی به محوطه 

مشاعی است بطول )۴/8۰( چهار متر و هشتاد سانتیمتر 
مشخصات ثبتی:

 آپارتمان مســکونی فوق الذکر ششدانگ عرصه و اعیان و دارای سند تک برگی به شماره 
۰8۲8۱7 ســری ب ســال ۹۲ و با پــلاک ثبتی ۲۱۱7 فرعــی از ۳۹67 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از 5۱ قطعه یک به متراژ ۱۲7/۰6 مترمربع واقع در طبقه اول و به صورت 
طلق که تراس مسقف آن در دو قسمت و به مساحت 5/۱6 مترمربع می باشد به انضمام 

انباری قطعه یک به مساحت ۳/5۴ مترمربع و پارکینگ اختصاصی قطعه یک تفکیکی به 
مســاحت ۱۰/56 متر مربع در همکف با استفاده از قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
اله  مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن و به مالکیت آقای حجت 

مولائی فرزند علی می باشد. 
وضعیت ملک: 

آپارتمان صدرالاشاره در طبقه اول یک بلوک ساختمانی سه طبقه مسکونی به اضافه یک 
طبقه پیلوت )جمعاً 5 واحد مســکونی( با اسکلت فلزی و پوشش تیرچه و بلوک و نمای 
سنگی احداث گردیده این بلوک ساختمانی فاقد آسانسور است و قدمت ساخت آن حدود 
۱۱ ســال می باشــد. آپارتمان مورد نظر دوخوابه با هال و نشیمن و پذیرایی و آشپزخانه 
اپن و تراس ها و سرویســهای بهداشتی مجزاســت. کف ها سرامیک، دیوارهای آشپزخانه 
و سرویســهای بهداشتی کاشی کاری شده و مابقی ســطح دیوارها و سقفها سفیدکاری 
گردیده است، سرمایش این واحد کولر آبی و گرمایش آن بخاری گازی است و انشعابات 

برق و گاز و آب این واحد مستقل است. 
نظریه: 

با توجه به مطالب فوق الذکر، عرف منطقه، قدمت ساخت بنا، نوع مصالح مصرفی و نحوه 
ســاخت و ساز آن و جمیع جهات مؤثر در امر کارشناسی از جمله نداشتن آسانسور، و.... 
ارزش ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک آپارتمان موضوع این گزارش با پلاک ثبتی ۲۱۱7 
فرعــی از ۳۹67 اصلــی واقع در بخش یک اراک صرفنظر از کلیــه دیون و تعهداتی که 
ممکن اســت به اشــخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و شهرداری و بانک ها وجود داشته 
باشد و بدون در نظر گرفتن اینکه این آپارتمان در رهن یا بازداشت بوده باشد و با لحاظ 
جمیع امتیازات و انشعابات و نصبیات موجود در واحد جمعاً به مبلغ سی و هشت میلیارد 
و پانصــد میلیون )۰۰۰ / ۰۰۰ / 5۰۰ / ۳8( ریــال برآورد و به عنوان قیمت پایه مزایده 
اعلام می گردد و ارزش دو دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی ۲۱۱7 فرعی از ۳۹67 
اصلــی واقع در بخش یک اراک آن به مبلغ ۱۲/8۳۳/۳۳۳/۳۳۳ ریال معادل یک میلیارد 
و دویست و هشتاد و سه میلیون و سیصد و سی و سه هزار و سیصد و سی و سه تومان 
به عنوان قیمت پایه تعیین و پیشنهاد می گردد و دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
۲۱۱7 فرعی از ۳۹67 اصلی واقع در بخش یک اراک در قبال قســمتی از طلب بستانکار 
و حقــوق دولتی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰7/۱۱ از 
ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد 
و مزایــده از مبلغ ۱۲/8۳۳/۳۳۳/۳۳۳ ریال معادل یک میلیارد و دویســت و هشــتاد و 
ســه میلیون و سیصد و ســی و سه هزار و سیصد و سی و سه تومان شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده ۱۳6 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را 
به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شــد. همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از پلاک فوق به 
آدرس: اراک- شــهرک پردیس- فاز ۲- خیابان فــردوس ۴- کوچه یاس ۱۲ طبقه اول 
دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت کلیه 
بدهی های مربوطه و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند 
انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح، دارایی و شهرداری است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰6/۲۹ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری 

آگهی مزایده )اموال غیر منقول (

شناسه آگهی ۱7۹۰۲۹6

یادی از شهید حمدان رضایی بندانی
برای خودتان گریه کنید

شــهید حمدان رضایی بندانی، ششم تیر سال 
۱۳۴۴ در روســتای دیمه درب شهرستان هفتگل 
دیده به جهان هستی گشود. در دوران هشت سال 
دفاع مقدس به جبهه رفت و در بیســت و هشــتم 
فروردین سال ۱۳67 در سن ۲۳ سالگی در منطقه 
خرمال عراق شهد شیرین شهادت را نوشید که پیکر 
پاکش پس از تشــییع در زادگاهش روستای دیمه 
درب آرام گرفت. از شــهید حمــدان رضایی بندانی 

یک فرزند پســر به نام محمد و یک دختر به یادگار مانده اســت. شــهید حمدان 
رضایی بندانی در وصیت نامه اش نوشــت: »امیدوارم برای شهادت من گریه نکنید 
چون شــهادت برای بنده یک سعادت است، سعادتی که در انتظار آن بودم، خدایا 
کی می شود صورت پر نور حسین)ع( را ببینم و او را در آغوش بگیرم. با این عشق 
الهی بود که حاضر شدم تا این بدن و جان ناقابل را هدیه کنم تا بتوانم، پیامبران، 
امامان و مخلصان در راه خداوند را ملاقات کنم، همیشه دعای بنده این بود. خدایا! 
امروز بنده در راه تو حرکت می کنم اگر فردا در این راه حرکت نکنم و در این عمری 
کــه به من دادی گناه کنم، این جان را از بنده بگیر. مردم عزیز امیدوارم که وقتی 
کنــار قبر من می آیید برای بنده گریه نکنید، برای چه گریه می کنید؟ برای این که 
من در کنار شــما نیستم؟ اگر گریه شــما برای این است، شما هم یک روز به من 
ملحق می شــوید. ولی برای یک چیز اجازه می دهم گریه کنید، برای خودتان گریه 
کنید؛ گریه ای برای آخرت، برای مکان خود؛ آیا مکان شــما در آتش اســت یا در 
بهشت؟ ولی من مطمئنم، اگر شهید بشوم در راه خدا، یقینا مکانم در بهشت است.«

حدیث دشت عشق

جلســه مجمع عمومی )عادی بطور فوق العاده( نوبت اول شــرکت تعاونی طلایه داران ایثار و پایداری 
راس ســاعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1403/07/26 در محل دهکده نشــاط ولیعصر)عج( به آدرس میدان 
تجریش، خیابان ولیعصر)عج(، خیابان شــهید فلاحی، خیابان فیروزکوه شــرقی، خیابان روشن یکم تشکیل 

می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شــود با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت با ورقه سهام بهمراه 

کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
* به موجب ماده 1۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر 
عضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1403/07/25 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع 

را دریافت نمایند)تایید وکالت ها با احدی از اعضای هیئت مدیره و بازرس تعاونی می باشد(.
* داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس به موجب دستورالعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف 5 روز 
پس از انتشــار آگهی دعوت فرم داوطلبی به همراه )کپی کارت ملی، شناسنامه، کارت پایان خدمت از سال 

1350 به بالا و عدم سوء پیشینه( را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
* به اطلاع می رساند مجمع مذکور به صورت حضوری برگزار می گردد.

دستور جلسه: 
- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 

- طرح و تصویب صورتهای مالی از سال 13۹4 تا 1402 
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 

- طرح و تصویب بودجه سال جاری 1403 

آگهی دعوت مجمع عمومی )عادی بطور فوق العاده( نوبت اول

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار آگهی: 1403/6/29

در اجراي ماده 7۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونده اتهامــي خانم تهمینه پاکدل رونکیاني در هیأت بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. 
بدین وسیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ صدور این 
آگهي جهت اداي توضیحات در ســاعات اداري بــه دفتر این هیأت : واقع در 
استان گیلان ـ رشــت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستارـ جنب بسیج جامعه  

پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان

» آگهی ابلاغ « 

برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پراید جی ال ایکس آی 
به رنگ ســفید روغنی مدل 138۹ بنزین و گاز دوگانه سوز 
CNG به شــماره موتور 3764852 و شــماره شاســی 
 S141228۹5۹5838 به شماره انتظامی 232 ص 15 ایران 54 
به نام زینب حســینی فهرجی بــه کدملی 4432532327 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
یک شــرکت معتبر تولیدی در نظر دارد جهت پیمانکاری بدون 
استخوان و پاک کردن مرغ نیمچه، مادر، بوقلمون و خمیرگیری را با در 
نظر گرفتن پایین ترین قیمت و بهترین پیشنهاد از طریق مناقصه عمومی 

به متقاضیان حقیقی یا حقوقی واجد شرایط و ذی صلاح واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ 1403/06/2۹ 
تا 1403/07/0۹ ســاعت 16 جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه و 
تحویل پیشــنهاد به آدرس ذیل مراجعه و یا با شــماره تلفن های ذیل 

تماس حاصل نمایند.
تهران، شادآباد، خیابان هاشم سرحدی، خیابان طارمی 

)17 شهریور سابق، پلاک361(
دفتر تهران: 02166817210

آگهی حق تقدم
پیرو مجمع عمومی فوق العاده شرکت راک ریس )سهامی خاص( به شماره ثبت 
27514 و شناســه ملی 10102757165 مورخ 1403/05/25 مبنی بر افزایش 
ســرمایه شــرکت و تفویض اختیار به هیئت مدیره در اجرای مواد 162 و 163 
قانون تجارت مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 40/000/000/000 ریال به 
مبلغ 100/000/000/000 ریال منقسم به 100/000 سهم 1/000/000 ریالی 
با نام از محل مطالبات حال شــده افزایش یابد. بدینوســیله از کلیه سهامداران 
محترم شرکت که مایلند از حق تقدم خود استفاده نمایند دعوت به عمل می آید 
تا نســبت به افزایش سرمایه اقدام نمایند و رسید آن را به محل شرکت )دفتر 
مرکزی شرکت( تحویل نمایند. ضمناً هر صاحب سهم در ازای دو سهم خود سه 
سهم حق تقدم خرید دارد و کلیه سهامداران از تاریخ انتشار این آگهی شصت 
روز فرصت دارند تا نســبت به افزایش سرمایه اقدام نمایند. بدیهی است بعد از 

انقضای مهلت مربوطه هیچ گونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
امضاء هیئت مدیره شرکت راک ریس


